
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Сумської  обласної  ради  "Путивльський 

(найменування закладу освіти)

 педагогічний  фаховий  коледж  імені  С.В.  Руднєва" 

НАКАЗ
Путивль

(населений пункт)

від «26» серпня 2024 року №51-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Сумської обласної ради 
"Путивльський педагогічний фаховий коледж імені С.В. Руднєва" у 2024 році та 
рішення приймальної комісії від «26» серпня 2024 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Директор Світлана КОВАЛЬОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 51-с

013 Початкова освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13636412 1309537 Барабаш Дмитро Григорович
15383787 CM 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

2 13614010 1309537 Богданов Олександр Валерійович
24798711 CM 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

3 13625353 1309537 Горєлов Олександр Вікторович
31744664 CM 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

4 14251991 1309537 Дзекунов Олександр Анатолійович
43092363 CM 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

1



5 13652363 1309537 Дубовик Олександр Іванович
29395396 CM 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

6 13549342 1309537 Каракотіна Галина Володимирівна
52871627 CM 25.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

7 13654198 1309537 Комарицький Станіслав Олексійович
833457 П 25.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

8 13623195 1309537 Русанов Володимир Миколайович
482915 П 25.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

9 13653594 1309537 Хімчинський Сергій Іванович
29395446 CM 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

10 13826673 1309537 Хобленко Олексій Сергійович
38192126 KB 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

11 13614097 1309537 Худайкулов Роман Русланович
11645228 CM 23.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

12 13655422 1309537 Шкумат Олексій Миколайович
22970298 CM 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

13 13616682 1309537 Шкурат Сергій Анатолійович
003759 MKAC 19.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 51-с

017 Фізична культура і спорт Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13405447 1309605 Борошнев Юрій Миколайович
33988285 CM 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

110,000

2 13329285 1309605 Бутов Микола Васильович
42672450 CM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

117,000

3 13362794 1309605 Гасевський Юрій Володимирови
ч

003948 MKAC 19.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

117,000

3



4 13330123 1309605 Дятел Віталій Михайлович
37946726 EH 01.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

195,000

5 13320325 1309605 Кабанов Ігор Юрійович
22759050 CM 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

145,000

6 13472127 1309605 Качанов Олександр Миколайович
12750629 CM 25.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

110,000

7 13336241 1309605 Лабенко Юрій Вікторович
54643222 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

137,000

8 13615733 1309605 Мартинець Дмитро Сергійович
51101802 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

150,000

9 13636355 1309605 Матяш Анастасія Миколаївна
54594792 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

130,000

10 13342107 1309605 Петренко Валерія Олександрівна
54425823 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

135,000

11 13625948 1309605 Смолянюк Олександр Васильович
24801657 CM 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

135,000

12 13326608 1309605 Спасьоненко Євгеній Миколайович
831741 П 26.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

170,000

4



13 13318142 1309605 Спасьоненко Юрій Миколайович
831765 П 26.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

155,000

14 13317929 1309605 Стародворськи
й Андрій Олександрович

29588188 CM 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

117,000

15 13410723 1309605 Требухов Віктор Михайлович
451455 П 28.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

135,000

16 13533045 1309605 Ховзун Руслан Володимирови
ч

48826732 CM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

180,000

17 13402982 1309605 Черв`яцов Дмитро Сергійович
30249303 CM 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

140,000

18 13329256 1309605 Чугай Павло Іванович
004898 MEAC 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

110,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 51-с

231 Соціальна робота Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13623350 1315816 Артеменко Віталій Олександрович
36337625 CM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

2 13954235 1315816 Асмагамбетова Надія Сергіївна
54854135 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

3 13397236 1315816 Гончаренко Сергій Григорович
820272 П 26.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

6



4 13405344 1315816 Давидов Роман Анатолійович
001304 OПAC 18.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

5 13432122 1315816 Долгов Павло Сергійович
29588179 CM 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

6 13436207 1315816 Ковальов Сергій Валерійович
833290 П 15.06.1988 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

7 13401753 1315816 Коломовченко Дмитро Михайлович
48571964 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

8 13357818 1315816 Лопатін Роман Олександрович
12591346 CM 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

9 13375836 1315816 Манян Олександр Сергійович
474011 P 25.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

10 13399743 1315816 Матафонова Євгенія Дмитрівна
54858402 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

11 13602606 1315816 Миронов Микола Володимирови
ч

31459660 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

12 13470295 1315816 Назаренко Олександр Миколайович
833295 П 15.06.1988 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

7



13 13396635 1315816 Фаль Роман Вікторович
22971487 CM 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

14 13408760 1315816 Холод Олексій Григорович
26140661 CM 27.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

15 13524272 1315816 Шапоренко Руслан Юрійович
36342012 CM 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 51-с

231 Соціальна робота Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13305109 1343828 Клочко Ангеліна Вадимівна
54595731 CM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

135,000

2 13291364 1343828 Коцюба Сергій Вікторович
49692952 CM 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

144,000

3 13365875 1343828 Купцов Максим Анатолійович
26724298 CM 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

145,000

9



4 13396342 1343828 Мурашко Дмитро Сергійович
49467242 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

151,000

5 13320976 1343828 Решедько Інна Сергіївна
29391599 CM 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

132,000

10


